[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.09.2024   года                                                                      №   26

«О присвоении адресообразующих элементов в адресный реестр ГАР ФИАС»

                На основании результатов  инвентаризации адресных сведений  Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального  района Саратовской области ,  установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее -Правила), утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых  актов Правительства Российской Федерации»,       в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Антоновского муниципального образования, администрация Антоновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить наличие адресов, отсутствующих в государственном адресном реестре и считать их присвоенными согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Антоновского муниципального образования –В.В.Прохоренко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Антоновского МО:                                                     В.В.Прохоренко
Приложение к постановлению администрации

Антоновского МО от 12.09.2024 г. № 26

                                          Список                                                                                                                                                                 адресообразующих элементов существующих объектов адресации, выявленных в границах Антоновского муниципального образования, сведения о которых подлежат внесению
	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района, городского округа или внутригородской территории (для городов федерального значения) в составе субъекта Российской Федерации
	Наименование городского или сельского поселения в составе муниципального района (для муниципального района) или внутригородского района городского округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер земельного участка
	Тип и номер здания, ссоружения или объекта незавершенного строительства
	Тип и номер помещения , расположенного в здании или сооружении
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Ленина
	15

	64:13:010103:225

	2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Прудовая
	16

	64:13:010103:235

	3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Новая
	11/1

	64:13:240101:20

	4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Советская
	44

	64:13:010103:77

	5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Молодежная
	24/1

	64:13:010103: 390

	6
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	поселок Южный

	улица Прудовая
	7

	64:13:290105:128

	7
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	поселок Южный

	улица Школьная
	5

	64:13:290105:74

	8
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Новая
	3

	64:13:240101: 16

	9
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Семено-Полтавская
	24

	64:13:240101:116

	10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Каменская
	20/2

	64:13:240101: 155

	11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Семено-Полтавская
	6/2

	64:13:240101: 123

	12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Семено-Полтавская
	64

	64:13:240101: 105

	13
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Семено-Полтавская
	50

	64:13:240101: 111

	14
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Советская
	32М

	64:13:010103:393

	15
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение

	село Антоновка

	улица Молодежная
	19/1

	64:13:010103:193

	16
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Молодежная
	17/2

	64:13:010103: 194

	17
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Молодежная
	11

	64:13:010103:55

	18
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	поселок Южный

	улица Садовая
	2

	64:13:290105:46

	19
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Каменская
	16

	64:13:240101:16

	20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Парковая
	7а

	64:13:010103:415

	21
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Семено-Полтавская
	55

	64:13:240101: 353

	22
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Молодежная
	30/1

	64:13:010103:942

	23
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Семено-Полтавка

	улица Семено-Полтавская
	49

	64:13:240101:81

	24
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Молодежная
	26/2

	64:13:010103:906

	25
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Советская
	23

	64:13:010103:1

	26
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Антоновское сельское поселение
	село Антоновка

	улица Молодежная
	21/2

	64:13:010103:1162